ה"ט 16819-08-22 שריפי נ' אובידוב
תיק חיצוני:

כבוד השופטת עדנה יוסף-קוזין בפני
עמראן שריפי מבקש/משיב

נגד
רפאל אובידוב משיב/מבקש

ב"כ המבקש/המשיב - עו"ד דן לימור

ב"כ המשיב/המבקש - עו"ד עמית כהן

החלטה
לפני בקשות הדדיות לצו על פי החוק למניעת הטרדה מאיימת, התשס"ב-2001.

מיוחדים צרכים בעל באדם כמטפל העובד ("שריפי"), עמראן שריפי מר הוא 16819-08-22 בה"ט הבקשה מגיש
בדירה הצמודה לדירה בה מתגורר מר אובידוב רפאל ("אובידוב"), אשר הגיש את הבקשה בה"ט 28339-08-22.

ויוצא לחצר הדירה בה הוא עובד, הצמודה לדירת אובידוב, האחרון לטענת שריפי, כשהוא נמצא בהפסקה מעבודתו
דירתו, חלון ליד הפסקה ללא מעשן שריפי אובידוב, לטענת אותו.

להתקרב לדירת מר אובידוב או לעשן בקרבתה.

צו זה יהיה בתוקף למשך 6 חודשים מיום 8.8.2022.

או מהצדדים מי טענות בנכונות מסמרות לקבוע כדי זו בהחלטה ואין בלבד, לכאורי הוא זה בהליך הדיון כי מובהר
צדקתן.

אין צו להוצאות.

המזכירות תמציא את ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, כ"ד אב תשפ"ב, 21 אוגוסט 2022, בהעדר
הצדדים.